

GLERUP ANLÆG APS

C/O LARS GLERUP, TAPDRUPVEJ 136, TAPDRUPVEJ 136, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Lars Glerup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Glerup Anlæg ApS c/o Lars Glerup, Tapdrupvej 136 Tapdrupvej 136 8800 Viborg CVR-nr.: 33 77 82 44 Stiftet: 4. juli 2011 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Glerup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 123 tkr. anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.395.485	1.797.931
Personaleomkostninger.....	1	-1.914.656	-1.794.455
Af- og nedskrivninger.....		-304.998	-346.217
DRIFTSRESULTAT		175.831	-342.741
Andre finansielle omkostninger.....		-17.766	-16.305
RESULTAT FØR SKAT		158.065	-359.046
Skat af årets resultat.....	2	-35.000	78.000
ÅRETS RESULTAT		123.065	-281.046
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		123.065	-281.046
I ALT		123.065	-281.046

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		555.518	820.331
Materielle anlægsaktiver.....	3	555.518	820.331
ANLÆGSAKTIVER.....		555.518	820.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		563.595	244.450
Udskudt skatteaktiv.....		11.000	46.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....		35.704	70.737
Tilgodehavender.....	4	610.299	369.187
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		610.299	369.187
AKTIVER.....		1.165.817	1.189.518
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		616.704	493.639
EGENKAPITAL.....		696.704	573.639
Gæld til pengeinstitutter.....		41.463	17.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		206.053	381.519
Anden gæld.....		221.597	217.223
Kortfristede gældsforpligtelser.....		469.113	615.879
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		469.113	615.879
PASSIVER.....		1.165.817	1.189.518
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	493.639	573.639
Forslag til resultatdisponering.....		123.065	123.065
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	616.704	696.704

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager	1.677.691	1.640.384	
Pensioner.....	176.644	134.785	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.885	6.697	
Andre personaleomkostninger.....	25.436	12.589	
	1.914.656	1.794.455	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	35.000	-78.000	
	35.000	-78.000	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.779.184	
Tilgang.....		156.000	
Afgang.....		-196.249	
Kostpris 31. december 2022.....		1.738.935	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		958.853	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-45.437	
Årets afskrivninger		270.001	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		1.183.417	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		555.518	
	2022 kr.	2021 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			4
Udskudt skatteaktiv.....	33.000	0	
	33.000	0	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	140.717	107.385
Mellem 1 og 5 år.....	81.784	125.282
	222.501	232.667

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejder.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankgæld på 41 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	555.518
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....	563.595
